
  Landesrecht 

 

www.ris.bka.gv.at  Seite 1 von 1 

Bundesland 

Burgenland 

Kurztitel 

Auflassung der Eisenbahnzufahrtsstraßen in Parndorf und Markt St. Martin 

Kundmachungsorgan 

LGBl.Nr. 62/1987 

Inkrafttretensdatum 

29.10.1987 

Langtitel 

Verordnung der Burgenländischen Landesregierung vom 14. Oktober 1987, mit welcher die 
Eisenbahnzufahrtsstraßen in Parndorf und Markt St. Martin aufgelassen werden 

 

StF: LGBl. Nr. 62/1987 

Präambel/Promulgationsklausel 

Auf Grund des § 9 des Straßenverwaltungsgesetzes für das Burgenland vom 15.1.1926, i.d.F. LGBl. 
Nr. 41/1927, wird verordnet: 

https://apps.bgld.gv.at/web/landesrecht.nsf/0/6A4FA4F43D6E460DC12580560039E6DE/%24FILE/39%20St%C3%BCck%201987%20LGBl%2062.pdf?Open

